

Lindblad Byg ApS

Årsrapport for 2013/14

CVR-nr. 29 84 91 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/3 2015

Dirigent: Brian Lindblad

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september 2014	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindblad Byg ApS Flitsgaards Bakke 3 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 29 84 91 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	Hjemsted: Ringsted
Direktion	Brian Kepp Lindblad, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nordea Bank Denmark A/S Torvet 10 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 58.003, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 219.597.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat for 2013/14 på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		813.060	869.283
Personaleomkostninger	1	-707.096	-431.208
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		105.964	438.075
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.724	-54.319
Resultat før finansielle poster		82.240	383.756
Finansielle indtægter		7.483	1.694
Finansielle omkostninger		-10.523	-8.359
Resultat før skat		79.200	377.091
Skat af årets resultat		-21.197	-85.052
Årets resultat		58.003	292.039
Overført overskud		58.003	292.039
		58.003	292.039

Balance 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.302	81.026
Materielle anlægsaktiver		46.302	81.026
Anlægsaktiver i alt		46.302	81.026
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	0
Varebeholdninger		30.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.575	249.752
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	29.542	76.084
Udskudt skatteaktiv		17.532	5.115
Periodeafgrænsningsposter		159.482	0
Tilgodehavender		863.131	330.951
Omsætningsaktiver i alt		893.131	330.951
Aktiver i alt		939.433	411.977

Balance 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	128.250
Overført resultat		94.597	33.344
Egenkapital	3	<u>219.597</u>	<u>161.594</u>
Kreditinstitutter		142.812	16.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.468	61.890
Selskabsskat		133.114	109.004
Anden gæld		157.442	62.838
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.836</u>	<u>250.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>719.836</u>	<u>250.383</u>
Passiver i alt		<u>939.433</u>	<u>411.977</u>
Leje og leasingforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	637.638	334.920	
Andre omkostninger til social sikring	9.169	5.801	
Andre personaleomkostninger	60.289	90.487	
	<u>707.096</u>	<u>431.208</u>	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>29.542</u>	<u>76.084</u>	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen			
Kapitalejere			
Udestående gæld	29.542	76.084	
Lån tilbagebetalt i året	46.542	0	
Rentefod (%)	10,20%	10,20%	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	128.250	33.344	161.594
Kontant kapitalnedsættelse	-3.250	3.250	0
Årets resultat	0	58.003	58.003
Egenkapital 30. september 2014	<u>125.000</u>	<u>94.597</u>	<u>219.597</u>
4 Leje og leasingforpligtelser			
Leje og leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:			
Inden for et år	100.860	0	
Mellem 1 og 5 år	234.451	0	
	<u>335.311</u>	<u>0</u>	
